[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2013 №   376 -па
О внесении изменений в постановление администрации Кочковского района от 22.03.2013 № 161-па «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Кочковского района детям – сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

В целях приведения нормативного правового акта администрации Кочковского района в соответствие действующему законодательству, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения в постановление администрации Кочковского района  от 22.03.2013 № 161-па «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Кочковского района детям – сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» следующего содержания:
       1.1. В абзаце 4 пункта 8 Порядка специализированного жилищного фонда Кочковского района детям – сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей слова « не менее 15 кв.м. на одного человека площади жилого помещения» заменить словами « не менее 30 кв.м. на одного человека площади жилого помещения».

      1.2. Пункт 13, пункт 14, пункт 16 Порядка предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Кочковского района детям – сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей исключить.

     1.3. Пункт 15 Порядка предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Кочковского района детям – сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, считать пунктом 13, пункты 17,18,19 и 20, соответственно, считать пунктами 14,15,16,17.
Глава Кочковского района
                                                             П.А. Шилин

Юдина 22-144